287.* (Aen. 2,435; 2,509; 8,307; 11,85; 11,237)

Aevo: senectute.

-

AE 394

— *Cfr. Glossae Verg., CGL IV 428,42* Aevo: senili etate (aetate).

288.* Omne aevom ferro teritur versaque iuvenum (Aen. 9,609)

Aevo: aetas vel tempus aut saeculum.

Aevom: aetas vel tempus aut saeculum.

AE 395; vel *L T*] aut *P* ; tempus aut saeculum *L T*] saeculum aut tempus *P*

289.* Iphitus et Pelias mecum (quorum Iphitus aevo / iam gravior, (Aen. 2,435-436)

Aevo gravior: senior.

-

AE 396

290. fulminis adflavit ventis et contigit igni". (Aen. 2,649)

Afflavit: spersit.

Adflavit: sparsit.

AF 54; spersit *P2 L*] serpsit *P* sparsit *T*

291. ausus et adflictis melius confidere rebus (Aen. 1,452)

Afflictis rebus: perditis negotiis.

Adflictis rebus: perditis negotiis.

AF 67

{= AD 217}

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 12,46* Afflictis rebus: perditis negotiis; *Vallat 2010, p. 110, nr.*

1376 Adflictis rebus: perdidit (perditis) rebus.

292.* adflictus vitam in tenebris luctuque trahebam (Aen. 2,92)

Afflictus: luctu et squalore confectus.

Adflictus: luctu et squalore confectus.

AF 68; luctu *P T*] lucta *L* luctatus *L2*

{= AD 220 (-) Adflictus: luctu et squalore confectus. - *AD 218, AD 219, AD 220 P L*]

una Glossa, sine iterando lemma Adflictus T}

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 12,45* Afflictus: luctus (luctu) et squalore confectus; *Affatim,*

CGL IV 479,50 Afflictus: luctus (luctu) et squalore confectus.

293. rursus agam pelago et ventis dare vela iubebo? (Aen. 4,546)

Agam pelago: navigare faciam.

-

AG 4

294.* (Aen. 4,471; 7,723)

Agamemnonius: Agamemnonis filius.

-

AG 5; Agamemnonius *P L*] Agammemnonius *T*

295. inrisam sine honore ratem Sergestus agebat. (Aen. 5,272)

Agebat: ad portum ducebat.

-

AG 22

296.* aut age diversos et dissice corpora ponto. (Aen. 1,70)

Age diversos: in diversum sparge.

-

AG 23; diversos *P L*] diversus *T* ; sparge *P T*] asparge *L*

— *Cfr. Vallat 2010, p. 85, nr. 290* Age diversos: in diversum age; *Servius Dan.* Aut age diversos: hoc est disperse illos per diversa, ne ad Italiam veniant; duobus enim generibus deletur exercitus, aut internecone aut dispersione.

297. Punica regna vides, Tyrios et Agenoris urbem; (Aen. 1,338)

Agenoris urbem: quam condiderunt ab Agenore originem ducentes.

-

AG 25; *hab. indiculum* Virgili *P L*] *om. T (praefert ad AG 24)* ; quam *L T*] qui *P*

— *Cfr. Glossae Verg., CGL IV 428,49* Agenoris urbe: Chartago est a turis (Tyriis) condita; *Servius* Agenoris urbem: quam fecerunt Agenoridae. Agenor autem, *Neptuni et Libyae filius*, rex Phoenices fuit, *de cuius genere originem Dido ducebat*. Et sic dictum est, ut ‘et tandem Euboicis Cumarum adlabitur oris’ (Aen. 6,2), id est ad Cumas, quas fecerunt hi qui de Chalcide venerant, civitate Euboeae.